SIELCO SISTEMI srl
 via Roma, 24 - 22070 Guanzate (CO) – Italy
 Tel: +39 031899671 – Fax: +39 0313528682
 e-mail: info@sielcosistemi.com
 website: http://www.sielcosistemi.com
SPECIFICHE  TECNICHE (Tipiche a 25 °C e nelle condizioni nominali)
Ethernet Gateway isolato
Modbus TCP       Modbus RTU

= Richiesto
= Opzionale
COME ORDINARE
RS485 Multi-Punto
ASHIELD
A (-)
B (+)
MASTER
D
E
A SHIELD
A (-)
B (+)
D
E
SLAVE
A SHIELD
A (-)
B (+)
D
E
SLAVE
RS485 Punto-Punto
ASHIELD
A (-)
B (+)
MASTER
D
E
A SHIELD
A (-)
B (+)
D
E